Ministero dell’lstruzione e del Merito (’Zé;ﬁ'?sgb"‘ﬁfg@%
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE E P. BORSELLIN §;":®o§f 2NN
Via G. Giolitti, 11 — 20022 Castano Primo (MI) 12\, WA o 8

Tel. 0331 880344 - C.M. MIIC837002 — C.F. 93001830152
miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it
codice univoco — UF96WS5 - www.icscastano.edu.it

a0 PRI

R LA SCUOLA F;"?"’Z"iz::’e P— N Minidero detSitrione . g Ttaliadomani
FUTURA PER L'ITALIA DI DOMANI rovitoue i Q e ded Mot i ‘ndoman
MIICB37002
Prot. 0005755 del 19/11/2024
II-1 {Uscita) Castano Primo, 19/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n° 416 del 31/05/1974;

VISTE le 0.M. 215 - 216 del 15/07/1991 e n° 98 del 07/04/1992;

VISTO il D.M. del 27/03/1995;

VISTA la Circolare Ministeriale n. 38475-2024 e n. 16685-2024;

VISTA la Circolare prot. n. 22302 del 08 / 10 / 2018 dell’ Ufficio Scolastico Regionale

per la Lombardia.

DECRETA

per il triennio 2024/2025 — 2025/2026 — 2026/2027 il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di Castano
Primo e cosi costituito:

DOCENTI

1 PISCITELLO GIUSEPPINA

2 RIBOLLA FRANCESCA

3  CALLONI ALESSANDRA

4 CRUGNOLA MARIA ANTONIETTA
5 CASCINO CORINNA

6  SANASI VALENTINA

7 AQUARI CHIARA

8 STIGLIANO ILENIA ROSA

PERSONALE NON DOCENTE

1 CIMELLO SIMONA
2 DIMARIA PAOLA


mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
http://www.icscastano.edu.it/



GENITORI

1 BALCONI BIBIANA

2 GAIO FLAVIO

3 RAMPONI ELENA

4  GENONI MARCO GIOVANNI
5 MORANDO FILIPPO

6 OTTOLINI MATTEO

7  RUCCI GRAZIA

8 SANTOIANNI MARCO

DIRIGENTE SCOLASTICA

dott.ssa FOTI CARMELA

Avverso il presente decreto e permesso ricorso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

f.to dott.ssa FOTI Carmela
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 co. 2 D.L. 39/93)






